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Miseczka salaterka biata 14 cm Milano

Florina

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Materiat wykonania

9,98 zt

343735
5905031343735
343735

Florina

inny

Milano

14 cm

szkio
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Miska do zupy z serii Milano o nowoczesnym ryflowanym wygladzie wykonana zostata ze szkta opalowego. Uniwersalna forma
sprawdzi sie na kazda specjalng okazje, ale réwniez na co dzieh. W misce mozemy podac nie tylko zupy, lecz réwniez
przekaski. Kolekcja Milano marki Florina jest uzywana nie tylko w gospodarstwach domowych, ale réwniez w profesjonalnych
lokalach gastronomicznych.

« Srednica: 14 cm
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